
Dodatek č. 2 
ke smlouvě O dílo 

„Broumov - oprava chodníků, opěrných zdí a schodiště v ulicích Střelnická a Nad Potokem" 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 19.02.2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 23.08.2019 (dále jen 
,,Smlouva"). 

1. SMLUVNÍ STRANY 
Objednatel: 
Město Broumov 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
ıČ:0O272523 
DIČ: CZ00272523 
Ke smluvnímu jednáníje oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města 
K technickému jednáníje oprávněn: Ondřej Marek, útvar starosty -investice a rozvoj 

telefon: 419 504 246, e-mail: marek@broLın“ı0v-rfl_eSt0.ç_z 

Zhotovitel: 
TIMRA.r.o. 
Se sídlem: Semtín 85, 530 02 Pardubice 
Zastupuje:  -jednatel 
ıč:O4806859 
Dıčz CZ04806859 
Bankovní Spojení:  

Číslo
Ke smluvnímu jednáníje oprávněna:  jednatel 
K technickému jednáníje oprávněn:  výkonný ředitel 

rv 
2. UCEL DODATKU 

Účelem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala vynuceným nepředvídatelným 
víc_ep_racím a méněpracím, které se objevily na základě Zjištění učiněných v průběhu stavby nad rámec 
Schválené projektové dokumentace a položkového rozpočtu. 

3. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Tímto dodatkem se upravuje cena díla vsouladu S účelem tohoto dodatku vrozsahu uvedeném 

v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku. 

2. Tímto dodatkem se ruší článek 4. odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním: 

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen Smluvní cena) je stanovena dohodou 
smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši: 

Cena bez DPH 4.777.563,45 Kč 
DPH 1.003.288,3Z Kč 
Cena celkem včetně DPH 5.780.851,77 Kč 
(slovy: pětmilionůsedmsetosmdesáttisícosmsetpadesátjedna koruna česká a sedmdesátsedm haléřů) 

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny V této smlouvě O dílo. 
Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.



4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv; Zveřejnění zajistí objednatel. 
3. Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno RM č. 27 dne 18.11.2019. 

Příloha: Změnový soupis prací 

//` ,I Q/T V dne ............................ .. V Brnumově dne '-7 

Za zhotovitele: Za objednavatelez 

®T
Tim

Semtín 85,5
|ČO:048U685

\J 

J/nnnnnvnnnnnnn _.n' --/'“" Ing.JaroSIav Bitnar 
jednat I starosta města 

.› 

Město Broumov @ 
Tř. Masarykovu 239, 550 l4 Broumov 
DIČ: CZ00272523


